
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/381/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Lipsku odpadów pochodzących z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6ra ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Lipsku odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Miasta i Gminy Lipsko, 
niestanowiących odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Lipsku będą przyjmowane 
następujące odpady pochodzące z działalności rolniczej z terenu Miasta i Gminy Lipsko, niestanowiące 
odpadów komunalnych: 

1) folia rolnicza (tunelowa, bezbarwna, streczowa), 

2) opakowania po nawozach, 

3) opakowania wielomateriałowe (typu big-bag), 

4) opony od pojazdów i maszyn rolniczych. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1, będą przyjmowane do PSZOK jeden raz w roku, w ustalonym 
terminie, zgodnie z cennikiem przyjęcia odpadów do PSZOK z działalności rolniczej oraz wytycznymi 
przyjęcia tych odpadów określonymi w cenniku. 

3. Odpady, o których mowa w ust. 1 punkt 1-3, będą przyjmowane w każdej ilości. 

4. Odpady, o których mowa w ust. 1 punkt 4, będą przyjmowane w maksymalnej ilości 2 szt. na rok 
z działalności rolniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 7008



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7008


	Uchwała

		2023-06-07T07:25:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




